
11.9.2016
1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Listonošův krpál
11.09.2016

náhradní trasa cca 2900m a 150m převýšení

Junioři
1 Semerád Martin 1999 AAC Slovan Liberec 12:38
2 Sedláček Jaroslav 2003 OK Roztoky 16:19
3 Rada Martin 2003 Pha 6 16:22
4 Sedláček Patrik 2008 OK Roztoky 16:23
5 Vačkář Petr 2004 Štěchovice 17:25
6 Vačkář Jan 2007 Štěchovice 18:02

Muži do 39 let
1 Pechek Petr 1983 Kerteam 11:48
2 Šťastný Tomáš 1979 Modřany 13:05
3 Hostička Jan 1979 Příbram 13:27
4 Ludrovský Martin 1977 Kohinor 14:08
5 Petrányi Radoslav 1986 BONBON 14:43
6 Kulhavý Martin 1979 Chodov 14:55
7 Svoboda Vojtěch 1984 Modřany 15:01
8 Špringl Štěpán 1984 Praha 5 15:33
9 Pech Jindřich 1980 Žleby 16:47

10 Herzig Jan 1978 Modřany 18:08
11 Obermajer Pavel 1986 Hvozdnická hlídka 18:57

Muži 40-49 let
1 Kalista Jiří 1971 SK Praga Praha 14:14
2 Scheu Harald 1969 Pha 3 14:46
3 Dvořák Tomáš 1972 Atlet Šestajovice 15:15
4 Novák Radomír 1970 Uhlířské Janovice 15:18
5 Seeman Tomáš 1968 Medicína Praha 15:35
6 Cibík Milan 1967 KTO Pha 4 16:11
7 Mařík Michal 1975 Praha 16:30
8 Kolbaba Pavel 1968 Lucky family 1 17:13
9 Weigel Libor 1974 Komořany 17:50

10 Chmela Jiří 1969 Sparta Košíře 17:52
11 Mára František 1967 Vršovice 19:55
12 Hejný Martin 1968 vzdal



11.9.2016
2

Muži 50-59 let
1 Jokel Lubomŕ 1964 Atlet Šestajovice 14:05
2 Flaks Jan 1962 AC Nýřany 14:17
3 Rychecký Tomáš 1966 HH Smíchov 14:39
4 Soukup Petr 1965 Kovohutě Příbram 14:55
5 Minčev Ivan 1957 Praga 15:40
6 Doležal Jaromír 1957 SABZO 16:17
7 Matějovský Pavel 1965 SABZO/AVC 16:29
8 Holub Pavel 1964 Bering 16:51
9 Kratochvíl Miroslav 1959 Sokol Hlubočepy 17:17

10 Rada Petr 1964 SABZO 17:35
11 Slamiak Stanislav 1962 Bonbon 19:22
12 Volný Petr 1959 Relax Medvědice 20:41
13 Rožánek Vladimír 1958 SABZO 20:55
14 Dolejš Radomír 1958 SABZO/AVC 21:57

Muži 60-69 let
1 Novák Pavel 1953 Liga 100/SABZO 16:41
2 Lípa Václav 1952 Černošice 16:49
3 Sehnal Adrien 1953 Dukla Praha 16:54
4 Tausinger Igor 1949 Crotalus 18:01
5 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha 18:37
6 Nový Břetislav 1947 SABZO 18:58
7 Paukert Milan 1950 SABZO 20:37
8 Krejsa Václav 1952 BONBON 38:45

Muži nad 70 let
1 Šimon Miloš 1944 PSK Union 20:07
2 Janeček Jaroslav 1940 SABZO 22:49
3 Dočkálek Antonín 1938 AVC 28:16

Juniorky
1 Gololobovová Adéla 2005 Bohemians 21:47
2 Sedláčková Linda 2000 OK Roztoky 23:17,0
3 Bloudková Lucie 2003 Štěchovice 23:17,2

Ženy do 34 let
1 Krejčí Jitka 1985 TJ Krejci.cz 17:03
2 Kratochvílová Iva 1987 Sokol Hlubočepy 18:57
3 Gregorová Jitka 1991 Žleby 20:00
4 Horká Jitka 1983 Praha 10 21:21



11.9.2016
3

Ženy 35-44 let
1 Borovičková Lenka 1973 Smola chůze 16:12
2 Bloudková Jana 1976 Štěchovice 17:09
3 Digmayerová Ivana 1974 ITB 18:22
4 Jámborová Dáša 1978 Dukla Praha 19:51

Ženy 45-54 let
1 Třísková Katarína 1971 Praha 6 17:14
2 Vlachynská Libuše 1962 Liga 100 Praha 17:38
3 Flieglová Alena 1962 SABZO 19:29
4 Jiroušková Věra 1970 BZ v běhu 22:35

Ženy nad 55 let
1 Mališová Karla 1960 USK Praha 18:49
2 Dolejšová Jitka 1960 SABZO 20:28
3 Požgayová Jana 1955 BONBON 29:43

                                  Pavel Matějovský

                                  Jana Požgayová

13.ročník  závodu proběhl za téměr tropického počasí. Trať závodu byla suchá a bezpečná. Všem 
rozhodčím a dalším pomocníkům mnohokrát děkuji.

                Jako zpracovatelka výsledků a současně účastnice závodu si nemohu odpustit jednu 
připomínku. V poslední době se stává téměř pravidlem menších závodů, že řada pomalejších běžců 
vystartuje s nějakým časovým předstihem před ostatními závodníky.

               Zapomíná se při tom, že pořadatelé i těchto závodů jsou vázáni pravidly atletiky, které toto 
umožňují jen za určitých okolností a při následné diskvalifikaci takovýchto běžců (zařazení do 
výsledků pod čarou nebo s poznámkou DNF). Současně se takový předčasný start stává komplikací 
při zpracování výsledků.

            Ostatní závodníci, kteří startují v regulérním startu, se mohou cítit dotčeni, protože při 
takových startech není možná sportovní konfrontace v průběhu závodu a soutěživost s ostatními 
borci. Ostatně náznak určité kritiky a nevole dnes zaznívá stále častěji.

            Apeluji proto na pořadatele závodů, aby předčasné starty neumožňovali vůbec, nebo jen 
opravdu výjimečně. Ostatně v závodech v zahraničí se toto vůbec neumožňuje.

           Jiná situace nastává při závodech na delších tratích, řekněme 10 a více km, kdy velmi pomalí 
běžci sotva splní časový limit daný pořadateli. Předčasné starty na závodech zmíněných 10 km a více 
ostatně podporoval i nestor běžeckého světa Ivo Domanský.


	List1

